

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2020
Processo Administrativo Nº 22501/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 12/01/2021 09:19:13

				TOTAL DO PROCESSO: 63.900,98
NORTE PIONEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME			18.676.583/0001-30	63.120,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	8,50	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gahe	Modelo: 250	
Descrição: CAPAS PARA CAIXA D'ÁGUA CAPACIDADE DE 250 LITROS CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER, RESINADO NA TEMPERATURA DE 200º COM ACETATO DE POLIVINILA (PVA) PRODUTO ANTI MOFO, COM COSTURA EM LINHA 100% POLIÉSTER. CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 8,50	Total Item: 10.200,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	11,30	Total: 16.950,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Gahe	Modelo: 500	
Descrição: CAPAS PARA CAIXA D'ÁGUA CAPACIDADE DE 500 LITROS CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER, RESINADO NA TEMPERATURA DE 200º COM ACETATO DE POLIVINILA (PVA) PRODUTO ANTI MOFO, COM COSTURA EM LINHA 100% POLIÉSTER. CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 11,30	Total Item: 16.950,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	13,90	Total: 20.850,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Gahe	Modelo: 1000	
Descrição: CAPAS PARA CAIXA D'ÁGUA CAPACIDADE DE 1000 LITROS CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER, RESINADO NA TEMPERATURA DE 200º COM ACETATO DE POLIVINILA (PVA) PRODUTO ANTI MOFO, COM COSTURA EM LINHA 100% POLIÉSTER. CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 13,90	Total Item: 20.850,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	18,90	Total: 15.120,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Gahe	Modelo: 2000	
Descrição: CAPAS PARA CAIXA D'ÁGUA CAPACIDADE DE 2000 LITROS CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER, RESINADO NA TEMPERATURA DE 200º COM ACETATO DE POLIVINILA (PVA) PRODUTO ANTI MOFO, COM COSTURA EM LINHA 100% POLIÉSTER. CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 18,90	Total Item: 15.120,00	
MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO EIRELI			32.424.194/0001-49	780,98
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	144,42	Total: 433,26
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARTEPLAS	Modelo:	
Descrição: CORDA TRANÇADA 100% POLIPROPILENO (PP), ESPESSURA DE 1,5 MM COR BRANCA ROLO COM 1 KG, 570 METROS POR KG RESISTÊNCIA 49 KG/F, SEM ADIÇÃO DE MATERIAL RECICLADO, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE. CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 144,42	Total Item: 433,26	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 008	173,86	Total: 347,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 6

Unidade: UND

Marca: ARTEPLAS

Modelo:

Descrição: CORDA TRANÇADA 100% POLIPROPILENO FABRICADO EM POLIPROPILENO - PP, POSSUI BOA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E TRAÇÃO. MATERIAL 100% VIRGEM. IDEAL PARA AMARRAÇÃO DE CARGAS, FARDOS, CONFEÇÃO DE BARRIGUEIRAS, REDES DE PROTEÇÃO ESPORTIVAS, UTILIZAÇÃO EM FRIGORÍFICOS, CORTINAS DE AVIÁRIOS E NA AGRICULTURA EM GERAL. NÃO UTILIZAR PARA ELEVAÇÃO/TRANSPORTE DE PESSOAS, CARGAS OU ANIMAIS. NÃO UTILIZAR EM CADEIRAS SUSPENSAS, CABOS DE GUIA DE SEGURANÇA E FIXAÇÃO DE TRAVA QUEDAS. VARIAÇÃO ADMITIDA NA MASSA E DIÂMETRO DE ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS. NÃO INDICADA PARA USO EXTERNO OU LOCAIS ONDE POSSA TER INCIDÊNCIA DIRETA DE SOL, POIS NÃO POSSUI PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA. DIÂMETRO DA CORDA: 8,0 MM COMPRIMENTO TOTAL DA CORDA: 50,0 M MATERIAL DA CORDA: POLIPROPILENO - PP COR DA CORDA: BRANCA COM DETALHES EM AMARELO E PRETO TIPO DE FILAMENTO DA CORDA: MULTIFILAMENTO TIPO DE ENCORDAMENTO: TRANÇADO MASSA APROXIMADA POR ROLO/CARRETEL: 1,9 KG CARGA DE RUPTURA: 523 KG CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 2

Valor Unit.: 173,86

Total Item: 347,72

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA